
Врховен суд на Република Северна Македонија 

Јавен оглас број 1/2019  
Работно место Виш судски соработник - Категорија В, ниво В2  – 4 (четири) 
извршители 
 
 

ПРИЛОГ 1   

ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГО ПОЛАГАЛЕ ИСПИТОТ 
Со освоени бодови од испитот  

 

Шифра 
  

Освоени бодови од испит за судски службеник 

 Стручен дел од 
испитот 

Проверка на знаење на еден од 

трите најчесто користени јазици  

на  ЕУ  (англиски) 
ВКУПНО 

 ВСРСМ-В2-050 25 15 40 

 ВСРСМ-В2-052 25 15 40 

 ВСРСМ-В2-053 25 14,5 39,5 

 ВСРСМ-В2-054 25 15 40 

 ВСРСМ-В2-055 25 15 40 

 ВСРСМ-В2-056 25 14,5 39,5 

 ВСРСМ-В2-059 25 14,5 39,5 

 ВСРСМ-В2-062 24,25 15 39,25 

 ВСРСМ-В2-063 23,5 14 37,5 

 ВСРСМ-В2-064 24,25 14,5 38,75 

 ВСРСМ-В2-065 24,25 15 39,25 

 ВСРСМ-В2-067 24,25 15 39,25 

       

ПРИЛОГ 2     

РАНГ-ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 

 Кои продолжуваат на интервју со број на освоени бодови 
 

Шифра 
Освоени бодови од 
административна 

селекција 

Освоени бодови 
од испит за судски 

службеник 

ВКУПНО 
БОДОВИ 

ВСРСМ-В2-055 27,393 40,00 67,393 

ВСРСМ-В2-054 27,072 40,00 67,072 

ВСРСМ-В2-056 26,208 39,50 65,708 

ВСРСМ-В2-050 23,750 40,00 63,750 

ВСРСМ-В2-059 22,010 39,50 61,510 

ВСРСМ-В2-064 22,368 38,75 61,118 

ВСРСМ-В2-052 20,480 40,00 60,480 

ВСРСМ-В2-065 20,892 39,25 60,142 

ВСРСМ-В2-053 20,622 39,50 60,122 

ВСРСМ-В2-062 20,473 39,25 59,723 

ВСРСМ-В2-067 20,260 39,25 59,510 

ВСРСМ-В2-063 20,372 37,50 57,872 

  



 

ПРИЛОГ 3     

      

ЛИСТА СО ШИФРИ НА KАНДИДАТИ КОИ НЕ ПРОДОЛЖУВААТ НА ИНТЕРВЈУ 

      

 НЕМА    

   

   

   

   

 

 

ПРИЛОГ 4 

ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Јавен оглас број 1/2019 

ИНФОРМАЦИЈА 

За денот и часот на одржувањето на интервјуто 

  

Интервјуто ќе се одржи на  ден 16.12.2019 година (понеделник) во 11,00 часот во 
Врховниот суд на Република Северна Македонија. 

 

 

Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници во Врховниот 
суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 1/2019 

 


